— Miesięcznie złp. 4.
Nr pojedynczy gr. 10.

N^{ro} 267

Prenumerata na prowincji z opłatą
pocztową złp. 20 kwartalnie.

w Warszawie dnia 5 Października 1830 roku we Wtorek

WIADOMOSCI KRAJOWE i ZAGRANICZNE KRÓLESTWO POLSKIE.

ROZKAZ DZIENNY DO WOJSKA POLSKIEGO.
W kwaterze głównej w Warszawie dnia 16 (28) września
1830 roku.

ZA NAJWYŻSZYM ROZKAZEM.

Postępują na wyższe stopnie. *W piechocie:* W pułku 7 liniowym, kapitan Karol Karski, i w pułku strzelców pieszych Jego Cesarско-Królewskiej Mości Nro 1, kapitan Józef Kościelski, oba na majorów.

Przeniesiony zostaje.